~

TORK Tork Reflex™ Mini Distributeur a dévidage
thinkaheas.  C€Ntral feuille a feuille

473167

Certifications de produits

som o™ 0000

Détails du produit

Hauteur du produit (sans I'emballage)

Matériel du distributeur

Largeur du produit (sans I'emballage)

Longueur/Profondeur du produit (sans
I'emballage)

Systeme

es

32,1
cm

plastic

18 cm

191
cm

M3

Description

Le Mini Distributeur a Dévidage Central Tork® Reflex™ feuille a feuille est une solution
idéale d’essuyage des mains et des surfaces ; avec son design peu encombrant et son
embout rotatif, il s'integre parfaitement dans tous les environnements professionnels,
méme les plus exigeants. La distribution feuille a feuille permet de réduire la
consommation jusqu'a 37% par rapport au systeme a dévidage central Tork®.

« Facile a utiliser d'une seule main
« Réduit les risques de contamination croisée car les utilisateurs ne touchent que ce qu’ils

utilisent

« Design robuste congu pour résister aux environnements les plus exigeants

« Consommables avec indicateur de fin de rouleau pour ne jamais étre a court de papier
« Hygiéne globale améliorée grace a un nettoyage aisé
« Fréquentation moyenne

« Distribution feuille a feuille

« Elevation

. Ces distributeurs sont fabriqués a partir d’électricité certifiée renouvelable’

Données d’'expédition

EAN

Matériaux d’emballage
Pieces

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids brut

Poids net

Volume

Couches par palette

TRP par couches

Unité consommateur (CON)
7322540954128

none

1

342 mm

186 mm

202 mm

1179¢g

913 ¢

12,85 dm3

es :
€en essny Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 | SAINT-OUEN CEDEX

Unité de transport (TRP)
7322540954128

Carton

1 (1 CON)

342 mm

202 mm

186 mm

1,18 kg

0,91 kg

12,85 dm3

Palette (PAL)

7322541011141

144 (144 TRP)
2202 mm
1200 mm
800 mm
169,78 kg
131,47 kg
1,85 m3

6
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Tork Reflex™ Mini Distributeur a dévidage

thinkahead.  Ce@Ntral feuille a feuille
473167

Produits compatibles

Tork Reflex Wiping Paper M3  Tork ess REFLEX mini 200f
473246 473474

es :
ego essrty Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 | SAINT-OUEN CEDEX



