



Think ahead.

Tork Reflex™ Mini Distributeur à dévidage central feuille à feuille

473167



Description

Le Mini Distributeur à Dévage Central Tork® Reflex™ feuille à feuille est une solution idéale d'essuyage des mains et des surfaces ; avec son design peu encombrant et son embout rotatif, il s'intègre parfaitement dans tous les environnements professionnels, même les plus exigeants. La distribution feuille à feuille permet de réduire la consommation jusqu'à 37% par rapport au système à dévage central Tork®.

- Facile à utiliser d'une seule main
- Réduit les risques de contamination croisée car les utilisateurs ne touchent que ce qu'ils utilisent
- Design robuste conçu pour résister aux environnements les plus exigeants
- Consommables avec indicateur de fin de rouleau pour ne jamais être à court de papier
- Hygiène globale améliorée grâce à un nettoyage aisément
- Fréquentation moyenne
- Distribution feuille à feuille
- Elevation
- Ces distributeurs sont fabriqués à partir d'électricité certifiée renouvelable¹

Certifications de produits

Elevation
Design

Détails du produit

Hauteur du produit (sans l'emballage)	32,1 cm
Matériel du distributeur	plastic
Largeur du produit (sans l'emballage)	18 cm
Longueur/Profondeur du produit (sans l'emballage)	19,1 cm
Système	M3

Données d'expédition

	Unité consommateur (CON)	Unité de transport (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540954128	7322540954128	7322541011141
Matériaux d'emballage	none	Carton	-
Pièces	1	1 (1 CON)	144 (144 TRP)
Hauteur	342 mm	342 mm	2 202 mm
Longueur	186 mm	202 mm	1 200 mm
Largeur	202 mm	186 mm	800 mm
Poids brut	1 179 g	1,18 kg	169,78 kg
Poids net	913 g	0,91 kg	131,47 kg
Volume	12,85 dm ³	12,85 dm ³	1,85 m ³
Couches par palette	-	-	6
TRP par couches	-	-	24



Think ahead.

Tork Reflex™ Mini Distributeur à dévitage central feuille à feuille

473167

Produits compatibles



Tork Reflex Wiping Paper M3
473246



Tork ess REFLEX mini 200f
473474